
Obec Senice informuje své občany o tom, že dne 2.4.2022 bude 
v obci probíhat

Kontejner na objemný odpad bude přístupný v prostorách vodní
nádrže na ulici Pátecká  dne 2.4.2022 v čase od 8 do 13 hodin.
Nepatří sem:
• kovový odpad • skleněné lahve
• azbestové výrobky • lepenka
• oleje a ropné produkty • barvy a laky
• stavební suť

Kontejner na kovový odpad je celoročně umístěný za závorou 
u „malého hliňáku“. Závoru je možné otevřít po dohodě s OÚ.
Nepatří sem:
• jakýkoliv jiný, nekovový odpad

Větve  ze  stromů  je  nově  možné  ukládat  pouze  po  předchozí
domluvě s obecním úřadem. Nové místo pro ukládání větví je 
v prostorách písáku.
Nepatří sem:
• plasty • lepenka
• kovy • sklo
• lamino • nábytek
• bioodpad • stavební suť

Kontejner  na  bioodpad  je  umístěn  u  haly  Bios  za  fotbalovým
hřištěm. 
Nepatří sem:
• větve a dřevěný odpad • kovový odpad
• sklo • plasty
• stavební suť

DŮRAZNĚ  ŽÁDÁME  VŠECHNY  OBYVATELE,  ABY  PŘI  LIKVIDACI
ODPADŮ  ZE  SVÝCH  DOMÁCNOSTÍ  MAXIMÁLNĚ  VYUŽÍVALI
KONTEJNERY NA TŘÍDĚNÍ ODPADU, KTERÉ SE NACHÁZEJ  Í   V CENTRU  
OBCE  VEDLE  BUDOVY  AGD  SENICE  a.s.    KARTÓNOVÉ  KRABICE  JE  
NUTNÉ  PŘED  VLOŽENÍM  DO  KONTEJNERU  ROZLOŽIT  NEBO
SEŠLÁPNOUT !!!



Sbírané druhy nebezpečných odpadů

Z     provozu automobilů :  
autobaterie,  vyjeté  oleje,  olejové  filtry,  brzdové  kapaliny,  brzdové  destičky,  spojkové
kotouče, obaly se zbytky pohonných hmot, antikorozních prostředků, nemrznoucích směsí,
čisticích prostředků, zaolejované hadry apod.

Fotochemikálie :
tonery, znečištěné obaly se zbytky vývojky, ustalovače, barviva, bělidla, inkoustů apod.

Kosmetika :
znečištěné obaly se zbytky odlakovače, přelivů, laků na vlasy, krémů, sprejů apod.

Tuky a oleje :
fritovací,  motorové,  topné  a  jiné  oleje,  olejové  filtry,  vazelíny,  absorpční  materiály
s obsahem ropných látek, apod.

Světelné a jiné zdroje podléhající režimu zpětnému odběru :
nerozbité zářivky, úsporné žárovky, suché články (baterie), akumulátory apod.

Domácí elektrospotřebiče podléhající režimu zpětného odběru :
televizory, chladničky, drobné elektrospotřebiče

Obaly se zbytky nebezpečných látek nebo jimi znečištěné
znečištěné obaly se zbytky nebezpečných látek, od kyselin, louhů, barev, acetonu, toulenu,
lepidel, pryskyřic, chladících a hydraulických kapalin, hydroxidů, rozpouštědel, pracích a
mycích prostředků, dezinfekcí, postřikových látek, hnojiv a deratizačních prostředků apod. 

UPOZORNĚNÍ
Azbestové desky a šablony ze střech nebo budov se nebudou odebírat. 

Pneumatiky se budou odebírat v maximálním množství 4ks na osobu a to
pouze osobní a bez disku.

SVOZ PROBĚHNE DNE 2.4.2022 
V ČASE 11:15 – 11:25 HOD.

U MÍSTNÍHO OBECNÍHO ÚŘADU

Drobný elektroodpad (baterie, žárovky, drobné elektrospotřebiče) je možné
celoročně dávat ke zpětnému odběru v prodejně potravin v Senicích.


	Drobný elektroodpad (baterie, žárovky, drobné elektrospotřebiče) je možné celoročně dávat ke zpětnému odběru v prodejně potravin v Senicích.

